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Tychy,06-05-2022 r.

Odpowiedź ńa interpetację

Radnych Miasta Tychy
§ygn.
spraury: DUR.0003.'!3.2022

Sprawa: Wnioskiiinterpelacjeradnyń

Osoby do MacĘ Datta
kontaktu:

32227 70 06 w. 37

szanowna pani

Barbara konieczna
Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

OdPowiadając na interpeIację radnych Pań Lidii Gajdas, Patrycji Kosowskiej-panńowicz,
Aleksandry Pabian, AnnY Krzystyniak, Barbary Koniecznej, Karoliny Chemicz_pałys i Urszuli
PaŹdziorek-Pawlik z dnia 27-04-2022 w sprawie dokończenia remontu chodnika przy ul,
Dąbrowskiego (odcinek od ul. Danvina do ul. Wyszyńskiego) informuję, że niestety obecnie
nie mamy tego zadania ujętego w budzecie miasta na rok 2022.

Zadanie nie zostało jeszcze oszacowane pod kątem ewentualnych kosztów, a odcinek
który miaĘ bYĆ objętY remontem jest dość długi, Poniewaz zobowięani jesteśmy do
racjonalnego gosPodarowania Środkami finansowymi gminy, w pierwszej kolejności
wnioskujemY o zabezPieczenie finansowania tych zadań, dla których wykonana została już
dokumeniacja Projektowa oraz chodników których stan techniczny zagraża bezpieczeństwu
pieszych.
Po oszacowaniu kosztów i analizie pozostałych pilniejszych zadań uaktualnimy harmonogram
działań.

Z powazaniem
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Otrzrymują:

1. Adresal,
2. §ekretaz Miasta
3. eanieatryqaXĆowska-Pawlowicą,
4. PaniAleksandra Pabian,
5.. PaniAnna Kzystyniak,
6. Ęani Karolina Chemicz_Pał}s, _7. Pani Urszula Paździorek-Piwlik,
8. Lidia Gajdas
9. MZUiM a/a

Zgodnie z ań, 13 ogóln€go .ozporządzenia o ochronie_danych osoborirych 7, dnia 27 kwetnia 2016 r. (RoDo), iniomujemy, że:1) Administratorem Pani/Pana danyń osobołv}rch jest Mie.jski załziau uri" i r,lośó* * rvchach z siedziba w Tychactl, ul. Budowlanych 59, 43_100Tychy,emai| @ insp!*toroĆhrony oinych -łgnie§zka xijiŚz' PrzysluguJe Panl/Panu Prawo dostęPu do treści swoich danycł osóbowycń oraz prawo ich splosrowania, usunięcia, ograniczenla plzetwarzania.JeŚli uzna PanilPan, iŻ prżetw_arzanie_danych osobowyc}} p"ńp"n" Jotv"rą"v"ri ,ł"*ri" przepisy RoDo. przyguguie PanłlPanu praAoWniesi$b§ka€i do o€anu nadzorcząo - Prezesa Uaąju Octrmny Dinlłcł OsoOovycłr

WięceJ o zasadach pżelwalzania Pani/Pana danych osobot/ych oraz o przysłtgujących
lŁnilPanu prauacfi z Vn a/łiąlanith na sronag ntoYitio.mzlm.tvow"dlocrcraóńdńiń '
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496593
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